
quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Concorrência

                   
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Adjudicação do Objeto da Chamada Pública nº 
002/2019 – Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de 
Buerarema/BA, para: ARMANDO DE ASSIS FÉLIX CPF: 037.456.175-33, nos itens 02 e 03, totalizando 
um valor de R$ 9.000,00 (nove mil reais); SARA NEVES DE OLIVEIRA CPF: 089.186.325-76, nos itens 
06 e 08, totalizando um valor de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais); UILDES LISBOA 
MENDES CPF: 366.454.355-68, nos itens 06 e 08, totalizando um valor de R$ 15.500,00 (quinze mil e 
quinhentos reais); WESLEY SANTOS DA SILVA CPF: 413.465.408-45, no item 07, totalizando um valor 
de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) e JÂNIO ALVES DOS SANTOS CPF: 718.738.305-30, no item 09, 
totalizando um valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais). Valor Global Licitado R$ 66.000,00 (sessenta e seis 
mil reais). Adjudicado o objeto no dia 16 de Setembro de 2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas 
Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Homologação do objeto da Chamada Pública nº 
002/2019 – cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no 
Município de Buerarema/BA, para: ARMANDO DE ASSIS FÉLIX CPF: 037.456.175-33, nos itens 02 e 03, 
totalizando um valor de R$ 9.000,00 (nove mil reais); SARA NEVES DE OLIVEIRA CPF: 089.186.325-76, 
nos itens 06 e 08, totalizando um valor de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais); UILDES LISBOA 
MENDES CPF: 366.454.355-68, nos itens 06 e 08, totalizando um valor de R$ 15.500,00 (quinze mil e 
quinhentos reais); WESLEY SANTOS DA SILVA CPF: 413.465.408-45, no item 07, totalizando um valor 
de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) e JÂNIO ALVES DOS SANTOS CPF: 718.738.305-30, no item 09, 
totalizando um valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais). Valor Global Licitado R$ 66.000,00 (sessenta e seis 
mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 16/09/2019. 
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D582079D512F91CD80792D4B646B440



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 171A/2019 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ARMANDO DE ASSIS 
FÉLIX CPF: 037.456.175-33 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do 16/09/2019; Prazo: 31/12/2019; Valor do Contrato 
R$ 9.000,00 (nove mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 16 de 
Setembro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 171B/2019 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SARA NEVES DE 
OLIVEIRA CPF: 089.186.325-76 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do 16/09/2019; Prazo: 31/12/2019; Valor do Contrato 
R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 
Buerarema, 16 de Setembro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 171C/2019 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – UILDES LISBOA 
MENDES CPF: 366.454.355-68 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do 16/09/2019; Prazo: 31/12/2019; Valor do Contrato 
R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 
Buerarema, 16 de Setembro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D582079D512F91CD80792D4B646B440



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 171D/2019 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – WESLEY SANTOS DA 
SILVA CPF: 413.465.408-45 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do 16/09/2019; Prazo: 31/12/2019; Valor do Contrato 
R$ 20.000,00 (vinte mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 16 de 
Setembro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 171E/2019 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JÂNIO ALVES DOS 
SANTOS CPF: 718.738.305-30 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do 16/09/2019; Prazo: 31/12/2019; Valor do Contrato 
R$ 6.000,00 (seis mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 16 de 
Setembro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D582079D512F91CD80792D4B646B440


		2019-10-10T14:54:23-0300




